
生涯利益指数 泌乳能力 体型 体細胞スコア 生産寿命 娘牛の繁殖性 娘牛の分娩 健康 ロボット
RZ€ RZM RZE RZS RZN RZR RZKm RZHealth RZRobot

1,134 133 115 105 100 96 106 103 −
84% 75% 66% 77% 68% 57% 65% 61% −

コーポン モツト PP ET
KOEPON MOTTO PP ET
NLD685695568
H29.06.11生

形  質 程度 程度
高 さ
乳 用 性
体 の 深 さ
強 さ
尻 の 角 度
尻 の 幅
後 肢 側 望
蹄 の 角 度
飛 節 の 質
後 肢 後 望
歩 様
後乳房の高さ
けん垂 靱 帯
前乳頭の配置
後乳頭の配置
前乳房の付着
乳 房 の 深さ
乳 頭 の 長さ

低い
欠 く
浅い
弱い
坐骨高
狭い
直飛
小さい
腫れている
飛節寄る
跛行
低い
弱い
外付
外付
弱い
深い
短い

高い
富む
深い
強い
坐骨低
広い
曲飛
大きい
鮮明
平行
良好
高い
強い
内付
内付
強い
浅い
長い

EBV
127
122
100
95
117
110
115
97
106
97
100
118
109
106
120
117
115
107

100 110105 115959085

＊RZG・RZM・RZE・RZS・RZN・RZR・乳用性・体・肢蹄・乳器は、100を平均とした場合の値

ミツシヨン P ET 
MISSION P ET

ビユーホーム デー ミズーリ ET 
VIEW-HOME DAY MISSOURI-ET
マヤ P 802 ET 
MAYA P 802 ET

コーポン PB P ミツドナイト 29 
KOEPON PB P MIDNITE 29

ビユーホーム パワーボール P ET 
VIEW-HOME POWERBALL-P-ET
コーポン EP P ミツドナイト 13 ET 
KOEPON EP P MIDNITE 13 ET

ジエネベーシヨンス エピツク ET EX-94-ST
GENERVATIONS EPIC ET
コーポン エルビーワイ ピー ミツドナイト 4 
KOEPON LBY P MIDNITE 4

EBV

gRZG 130 0牛群 0頭 75%R

M +1,089kg
F +47kg +0.04%
P +46kg +0.08%
0牛群 0頭 66%R

乳 用 性 123
体 100

肢 蹄 98
乳 器 121
受 胎 能 力 95 57%R

初回授精出産率 102 46%R

搾 乳 速 度 94 73%R

気 質 97 58%R

産子分娩難易 102
娘牛分娩難易 104
産 子 死 産 率 104
娘 牛 死 産 率 107

2020-08 ドイツ

性選別精液 D-573003X

ゲノム

ゲノム

祖母 ： コーポン EP ピー ミツドナイト 13 ET

母：エーエス エベツト 546　EX-90

ローズ カレンバーグ クリスタル P ET
ROSE CALLENBERG CRYSTAL-P-ET
DEU539873090
H29.11.09生

形  質 程度 程度
高 さ
強 さ
乳 用 性
尻 の 角 度
か ん 幅
後 肢 側 望
蹄 の 角 度
前乳房の付着
後乳房の高さ
後乳房の幅
乳 房 間 溝
乳 房 の 深さ
後乳頭の配置
乳 頭 の 長さ

低い
弱い
開張していない
坐骨高い
狭い
直飛
小さい
ゆるい
低い
狭い
弱い
深い
外付
短い

STA
高い
強い
開張している
坐骨低い
広い
曲飛
大きい
強い
高い
広い
強い
浅い
内付
長い

1.90
0.80
0.40
0.70
1.10
0.20
0.60
1.90
0.30
0.40
0.70
2.30
0.80
0.10

+0 +1 +2-1-2

リバー バレー CECE クローム ET 
RIVER VALLEY CECE CHROME-ET

シユルツ リーガル クリテイツク P
SCHULTZ LEGAL CRITIC-P
ライオン セレブリテイ CECE ET
LYON CELEBRITY CECE-ET

エーエス エベツト 546 EX-90
AS EVETT 546

ISDK ブイジエイ ミロ P
ISDK VJ MIRO-P
エビータ 234 EX-91
EVITA 234

ダツチ ホロー ブレンドン P ET
DUTCH HOLLOW BRENDON-P-ET
エミリー 264 VG-87
EMILY 264

g J P I 16
PTA

75%R

M +152
F +2 −0.02％
P +4 −0.01％

74%R

体 型 0.90 
JUI乳房指数 10.00 

gEFIゲノミック推定近交係数 7.2%

E F I 推 定 近 交 係 数 7.4%

体 細 胞 ス コ ア 2.91

生 産 寿 命 1.5

ネ ット メ リ ット $73 

2020-08 アメリカ

性選別精液 D-833314X

★“ヒラリー”ファミリー
★アウトクロスで広く交配可能
★高い泌乳能力
★付着の強い＆底面の高い乳器

無角ホモ遺伝子・PP

★母、祖母共にEXの好体型ファミリー
★無角因子キャリア（ＰＣ）
★付着が強く底面の高さに優れる乳器

ドイツ ジャージー種D-833314 BLF CVF BYF CDF

クリスタル P
A2A2 BB

D-573003 BLF CVF BYF CDF RDC PP

モツト PP
A2A2 BB

14Sire Directory

推奨輸入精液


